П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2024 г. № 16

О созыве сессии Собрания депутатов Бежаницкого района

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области и ст. 7 Регламента Собрания депутатов Бежаницкого района от 15.02.2006г. № 336 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 17 внеочередную сессию Собрания депутатов седьмого созыва 22.04.2024 г. в 15.00ч. в актовом зале Администрации Бежаницкого района.
         2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
1) о внесении изменений в Устав муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области;
2) о внесении изменений в решение Собрания депутатов Бежаницкого района от 22.12.2023г. № 86 «О бюджете муниципального образования «Бежаницкий район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»;
3) о внесении изменений в абзац шестой пункта 2.3 Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования «Бежаницкий район», утвержденных решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 22.02.2019 № 85;
[bookmark: _GoBack]4) о согласии на преобразование муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Бежаницкий район», в муниципальное образование «Бежаницкий муниципальный округ Псковской области» и наделение вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Бежаницкого района                                                                               С.Н. Цветков